Solna 24 
60-197 Poznań 
NIP 7791124112 

NOTA ODSETKOWA 
Nr 1/12/2018 

Na podstawie umowy o dostawę towarów z dnia 01.10.2018 r. wzywamy Państwa do uregulowania, tytułem odsetek 
za opóźnienie w zapłacie za fakturę sprzedaży towarów, kwoty: 203,00 zł (słownie: dwieście trzy złote) zgodnie 
z podanym niżej obliczeniem: 

Lp. Nr faktury Data faktury 
Kwota 
faktury 

w zł 

Termin 
płatności 

Data zapłaty 
Liczba 

dni 
zwłoki 

Stawka % 
odsetek 

Kwota 
odsetek 

w zł 

1. 62/10/2018 08.10.2018 r. 14 500,00 22.10.2018 r.